
PORTARIA N.º 17.896, DE 20/12/2021.

NOMEIA  MEMBRO  PARA  PRESIDIR
INTERINAMENTE  A  COMISSÃO
PERMANENTE  INTERDISCIPLINAR  DE
AVALIAÇÃO  DE  IMÓVEIS  URBANOS  E
RURAIS.
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado interinamente o Servidor WESLEY MILBRATZ
POLEZEL, Matrícula n.º 21.960, para presidir no período de 03/01/2022 a 14/01/2022
a  COMISSÃO  PERMANENTE  INTERDISCIPLINAR  DE  AVALIAÇÃO  DE
IMÓVEIS URBANOS E RURAIS, nomeada através da Portaria n.º 17.633/2021, por
motivo de férias da titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de dezembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


